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WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS

DE LA SEMAINE
SUISSE

PRIX PHARE

CREVETTES
720 g
8399266.90

-50%
le paquet 13.90

9.58/kg

CAPSULES DE CAFÉ
80607 / 49051 / 49052
Plus d’informations à la page 8

7.95

-33%
la boîte 11.89

BOÎTES EMPILABLES  
853456
Plus d’informations à la page 13

la pièce/le set

6.99

VIANDE HACHÉE 
DE BŒUF LÉGÈRE
751416
Plus d’informations à la page 5

14.99

-11%
le pack de 2 16.98

EPESSES 
AOC
12% vol.
0.70 litre
61332

5.95

-40%
la bouteille 9.95

8.50/litre

DU JEUDI 8.1. AU MERCREDI 14.1. | SUPERDEAL

FONDUE 
FRAÎCHE 
MOITIÉ- 
MOITIÉ
738823
Plus d’informations 
à la page 19

article de saison

le paquet

9.99

POMMES GALA
SUISSES 

747483
Plus d’informations à la page 2

1.99

-28%
le paquet 2.79

DES
PRIX BAS GARANTIS

FRITEUSE À AIR  
CHAUD VERTICALE
852869
Plus d’informations à la page 30

la pièce

99.99

EDAM EN TRANCHES
400 g
806443

2.39

-40%
le paquet 3.99

-.60/100 g

FROMAGE À RACLETTE 
EN TRANCHES
400 g
61234

FRUITS SECS GRILLÉS 
ET BLANCHIS
•	amandes, ou
•	noisettes
200 g
816212

1.49

-50%
le paquet 2.99

-.75/100 g

3.35

-40%
le paquet 5.65

-.84/100 g

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles 
en quantités limitées. Il se peut donc que des produits s’épui-
sent rapidement en raison de la forte demande. Nous te re-
mercions de ta compréhension. Pas de vente en gros. Tous les 
prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2026 ALDI SUISSE AG

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support  
publicitaire est  

imprimé sur du  
papier certifié FSC®.

Semaine 02
Split 2

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient 
livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	  8.00 – 19.00 
SAM	   8.00 – 17.00 
E-mail: 
customer@service.aldi-suisse.ch

WEEKEND DEALDU JEUDI 8.1. AU SAMEDI 10.1.

Plus pour la vie. 
8. – 14.1.2026



CHOUX
SUISSES

•	blancs, ou
•	rouges
742189

POMMES GALA
SUISSES 

1 kg
747483

1.99

-28%
le paquet 2.79

CLÉMENTINES À 
FEUILLES PREMIUM 
origine: voir emballage
38328

2.19

-26%
le kilo 2.99

-.95

-26%
le paquet 1.29

JEUNES POUSSES 
D’ÉPINARD BIO
origine: voir emballage
100 g
715217

*�Propre enquête:   
jusqu’à 38% moins cher 
que notre concurrence 
Migros, basé sur notre 
propre enquête des prix  
du 27.11.2025

PRIX BAS
LA GARANTIE

D’ALDI

8.95 francs  
d’économies 
en achetant 
juste 7 articles*

14.30
23.25

1.35

-32%
le kilo 1.99

JUSQU’À  

32%
D’ÉCONOMIES

SUPERDEAL DU JEUDI 8.1. AU MERCREDI 14.1.
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OFFRES
JUTEUSES

À PETITS
PRIX

JUSQU’À  

33%
D’ÉCONOMIES

PORTIONS DE  
FROMAGE D’ITALIE
2 x 400 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
751808

VIANDE HACHÉE 
DE BŒUF LÉGÈRE 
2 x 400 g/Allemagne
(*disponible en pack de 2 uniquement)
751416

14.99

-11%
le pack de 2* 16.98

   18.74/kg

CORDONS  
BLEUS DE PORC,  
PANÉS
2 x 300 g 
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
751782

SAUCISSE  
À RÔTIR
2 x 400 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
751938

26.05 francs 
d’économies 
en achetant 
juste 7 articles*

69.15

43.10

*Propre enquête:  jusqu’à 37% moins cher que notre concurrence 
Coop, basé sur notre propre enquête des prix du 7.11.2025

ACTION 
à partir du jeudi 8.1.

dans la limite des stocks 
disponibles

-.62/100 g

le pack de 2*

4.99

N’EST PAS
UN LUXE

LA BONNE
VIANDE

9.99
-18%
le pack de 2* 12.30

16.65/kg

par rapport à la concurrence

4.99

-33%
le pack de 2* 7.50

-.62/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 8.1. AU MERCREDI 14.1.
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CITRON BIO
origine: voir emballage
710634

FALAFELS BIO
•	classiques, ou
•	légumes
200 g
72928

MIEL BIO
•	liquide, ou
•	crémeux
500 g
846362

MÉLANGE 
DE QUINOA 
BIO
•	blanc, ou
•	tricolore
450 g
720447

1

4

4

3

disponible en permanence

le pot

4.95
-.99/100 g

disponible en permanence

la pièce

-.45

disponible en permanence

le paquet

2.69
1.35/100 g

1
2

2

disponible en permanence

la bouteille

9.95
13.27/litre

HUILE D’OLIVE 
GRECQUE BIO
750 ml
850963

%

%

%
%

YOGOURT  
BIO NATURE 
SANS LACTOSE
400 g
736544

SPÉCIALITÉS DE FRO-
MAGE DE CHÈVRE BIO
•	fromage de chèvre  

frais nature, ou
•	camembert de chèvre
150 g/100 g
46401

TRANCHES 
CROUSTILLANTES 
GOURMET BIO
différentes sortes
200 g
36599

autres
sortes

1.79

-10%
le pot 1.99

-.45/100 g

2.49

-16%
la pièce 2.99

1.66/2.49/100 g

2.99

-14%
le paquet 3.49

1.50/100 g

%

OLIVES BIO 
EN DOYPACK
•	mélange d’olives dénoyautées, ou
•	aux herbes
150 g
850438

HARICOTS BIO
•	haricots rouges, ou
•	pois chiches
240 g/220 g
846368

2.99

-14%
le paquet 3.49

1.99/100 g

1.69

-13%
le pot 1.95

-.70/-.77/100 g

3 LAITUE ICEBERG BIO
origine: Espagne
714969

disponible en permanence

la pièce

1.69

CORIANDRE BIO
origine: Italie
20 g
745974

disponible en permanence

le paquet

1.19
-.60/10 g

MENTHE POIVRÉE BIO
origine: Italie
20 g
745971

disponible en permanence

le paquet

1.19
-.60/10 g

FRUITS SECS  
EN POUDRE BIO
•	noisettes, ou
•	amandes, ou
•	noix
200 g
818898

autre 
sorte

BOWL BIO
PETIT PRIX À 

autre 
sorte

disponible en permanence

le paquet

3.99
-.89/100 g

MOINS DE CHF 3.– / PERSONNE

Durée totale: 	 35   minutes
Préparation:	 15   minutes
Temps de cuisson:            20  minutes

9.04

INGRÉDIENTS POUR 4 PERSONNES

200 G DE FALAFELS BIO� CHF 2.69 

400 G DE MÉLANGE
DE QUINOA� CHF 3.55

½ LAITUE ICEBERG BIO� CHF -.85 

½ CITRON BIO� CHF -.23 

12 TIGES DE CORIANDRE� CHF 1.19

4 TIGES DE PERSIL� CHF -.48

30 ML D’HUILE D’OLIVE� CHF -.40

5 CC DE MIEL BIO� CHF -.40

Par personne 2.26

VOIR LA 
RECETTE

%
%%

%
%

To t a l

2.99

-16%
le paquet 3.59

1.50/100 g

DES PRIX PLUS
AVANTAGEUX QUE JAMAIS

DANS NOTRE ASSORTIMENT

6



TIEFPREIS
GARANTIERT

CONDIMENT 
LIQUIDE
250 g
54895

2.29

-20%
la bouteille 2.89

-.92/100 g

CAFÉ INSTANTANÉ GOLD
différentes sortes
200 g
29990

MAYONNAISE
•	mayonnaise à la française, ou
•	Thomynaise light
280 g/265 g
46626

2.19

-25%
le tube 2.95

-.78/-.83/100 g

SAUCES À RÉCHAUFFER
différentes sortes
250 ml
742373

2.79

-26%
la brique 3.79

1.12/100 ml

PLAQUE DE CHOCOLAT
•	lait, ou
•	lait-noisette, ou
•	crémant
100 g
741242

AMERICAN 
DINER EDITION 
•	american mustard, 200 g, ou
•	ketchup & mayo, 190 g, ou
•	american mayo, 170 g
737850

CAPSULES DE CAFÉ
compatibles avec les machines Nescafé® Dolce Gusto®
•	lungo, ou
•	espresso, ou
•	café au lait
30 pièces
80607 / 49051 / 49052

7.95

-33%
la boîte 11.89

-.27/pièce

2.35

-32%
la plaque 3.49

​

PLAQUE DE CHOCOLAT
différentes sortes
200 g/180 g
62681

180 g

200 g

200 g

200 g

3.69

-32%
la plaque 5.49

1.85/2.05/100 g

1.59

-20%
le tube 1.99

-.80/-.84/-.94/100 g

JUSQU’À  

33%
D’ÉCONOMIES

9.99

-33%
le pot 14.95

5.-/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 8.1. AU MERCREDI 14.1.
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SPÉCIALITÉS
•	cappuccino, ou
•	cappuccino chocolate mocha
2 x 136 g/2 x 125 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
732513

6.99
-16%
le pack de 2* 8.40

2.57/2.80/100 g

par rapport à la concurrence

GÂTEAUX
•	cacao, ou
•	caramel
3 x 32 g
734383

le paquet

2.49
-.26/10 g

ASSORTIMENT DE FRIANDISES
•	original, ou 
•	fromage
330 g
752131

le paquet

6.95
2.11/100 g ADOUCISSANT

différentes sortes
2 x 59 cycles de lavage
(*disponible en pack de 2 uniquement)
747874

TRIO DE  
NETTOYANTS 
EN SPRAY
différentes sortes
3 x 750 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
749338

autres
sortes

9.89
-52%
le pack de 3* 20.70

4.40/litre

par rapport à la concurrence

autres sortes

8.95
-40%
le pack de 2* 15.-

-.08/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

LESSIVE
•	liquide, ou
•	poudre
100/90 cycles de lavage
749500

autres 
sortes

PODS DE 
LESSIVE
•	améthyste, ou
•	fraîcheur avril
76 cycles de lavages
741856 / 747831

23.95
-54%

le paquet 53.20

-.32/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

CAFÉ AVEC CHICORÉE
3 x 275 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
730917

12.95
-33%
le pack de 3* 19.42

15.70/kg

par rapport à la concurrence

PARFUM POUR 
LE LINGE
différentes sortes
495 g
747888

12.89
-36%

la boîte 20.43

2.60/100 g

par rapport à la concurrence

DUO DE BLOCS
PREMIUM POUR WC
•	Deluxe Delicate Magnolia, ou
•	Spa Moments Harmony, ou
•	Spa Moments Vitality
2 x 50 g
729442

le paquet

5.95

19.99
-61%
la bouteille 52.50

-.19/-.22/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

NETTOYANTS
EN CRÈME
•	original, ou
•	citron
3 x 750 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
749339

9.89
-33%
le pack de 3* 14.85

4.40/litre

par rapport à la concurrence autre 
sorte

BAS PRIX

ET PROPRETÉ
FRAÎCHEUR

TOUJOURS À

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 8.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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autres
variétés

autres
variétés

autres
couleurs

PRIX PHARES  -
PRIX
ALDI

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

ALOCASIA DANS  
UN POT DE CÉRAMIQUE
dans un pot en céramique de 12 cm, 
plante décorative, hauteur: 28–35 cm, 
i pour l’intérieur, m arrosage  
modéré, h beaucoup de lumière,  
sans soleil direct*
742628

la pièce

6.99
​

PLANTE VERTE 
DANS UN SAC DE JUTE
dans un sac en jute de 17 cm,  
différentes variétés, p. ex. zamioculcas, 
sansevierias ou ficus,  i pour  
l’intérieur, m arrosage modéré,  
h beaucoup de lumière,  
sans soleil direct*
741776

PLANTES VERTES
DANS UN POT «SAFARI»
dans un pot de culture de 9 cm, avec 
un cache-pot en céramique orné d’un 
animal, i pour l’intérieur, m arro-
sage modéré, sh soleil à mi-ombre*
738736

SET DE NETTOYAGE DES 
SOLS PREMIUM
•	tête de balai robuste, manche  

télescopique en aluminium avec  
embout rotatif pour la suspension

•	idéal pour sols lisses
•	longue durée de vie et réutilisable
848436

*Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

la pièce

9.99
​

la pièce

2.99
​

EXPERTIZ
ASSORTIMENT
DE CAHIERS À SPIRALE
•	DIN A4
•	ligné, à carreaux ou à points 
•	différents modèles
856202

la pièce

1.99
​

EXPERTIZ
PAPIER POUR IMPRIMANTE
•	DIN A4, 80 g/m²
•	sans bois
•	certifié PEFC
500 feuilles
856395

PRIX PHARES!

le paquet

3.99

APPAREIL DE NET-
TOYAGE À ULTRASON
•	puissance de 50 W
•	réservoir de 600 ml en  

acier inoxydable
•	affichage LED
•	minuteur intégré
854202

FER À REPASSER 
À VAPEUR VIRTUO 
FV1710
•	puissance: 1800 W
•	vapeur: 24 g/min
•	jet de vapeur: 80 g
854387

BOÎTES EMPILABLES
avec couvercle verrouillable
•	grand modèle, à roulettes: 45 litres, 1 pièce, ou
•	modèle de taille moyenne: 14 litres, 2 pièces, ou
•	petit modèle: 5 litres, 3 pièces
853456

EXPERTIZ
AUTOCOLLANTS POUR 
LE BUREAU
16 designs différents
10 pièces
855117

le paquet

1.-
​

RECHARGE DE  
LINGETTES SÈCHES
parfumées
72 lingettes
748608

la boîte

12.95

RECHARGE DE SERPILLIÈRES HUMIDES
citrus fresh
24 serpillières
748609

le paquet

7.95

RECHARGES POUR 
PLUMEAU ATTRAPE-POUSSIÈRES
parfumées
18 recharges
748611

la boîte

12.95

PRIX PHARES!

la pièce/le set

6.99

autres
modèles

autres
motifs

autres
modèles

KIT DE DÉMARRAGE 3 EN 1
1 balai pour le sol + 8 lingettes sèches  
+ 3 serpillières humides + plumeau + 1 chiffon
748602

la boîte

12.95

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

le set

6.99
​

la pièce

24.99
la pièce

19.99

ESCABEAU PLIABLE
•	surface et pieds antidérapants
•	avec poignée de transport
•	charge max.: jusqu’à 150 kg
820703

la pièce 

3.99

autres
coloris

TOUT POUR TA
MAISON À

AVANTAGEUX
PRIX

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 8.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX
ALDI

BUREAU BIEN
RANGÉ AU 

1 2

PHARES  -
PRIX PRIX

ALDI

1

2

EXPERTIZ
CLASSEUR 
•	dos de 50 mm, ou
•	dos de 80 mm
•	dans des couleurs tendance 
•	mécanisme avec dispositif de maintien 
854140 / 854142

la pièce

1.99
​

autres
coloris

EXPERTIZ
BAC À LETTRES 
OU CORBEILLE
en fer thermolaqué  
•	bac à lettres: 34 × 28 × 8 cm, 

empilable, ou 
•	corbeille: 27 × 27 × 30 cm, 

contenance: 14 litres 
851226

la pièce

4.99
​

autre
modèle

ASSORTIMENT 
POUR LE DESSIN
divers articles
•	livre de coloriage et d’autocollants, ou
•	pack de 10 crayons de couleur
847011

autres
modèles

PRIX PHARES!

le set

3.99

EXPERTIZ 
POCHETTES POUR  
BROCHURES OU  
INTERCALAIRES
•	pochettes pour brochures A4, 

50 pièces, ou 
•	pochettes pour brochures  

avec bordure, 20 pièces, ou 
•	pochettes porte-documents  

avec rabat, 10 pièces, ou
•	différents intercalaires
854667

le paquet

1.49
​

EXPERTIZ 
BOÎTE À 
ARCHIVES
411 × 334 × 288 mm,  
empilable
842001

la pièce

1.99
​

ÉTIQUETEUSE
petite, élégante et portable,
l’étiqueteuse LetraTag® 80
est idéale pour la maison
851229

RUBANS  
D’ÉTIQUETAGE
•	rubans Dymo LetraTag: 

145 μm d’épaisseur
•	largeur: 12 mm
•	imperméables: résistent à 

l’eau et aux solvants doux, ou
•	thermocollants: pour une 

utilisation sur des textiles
849011

la pièce

17.99
​ autres

modèles

la pièce

29.99
​

autres
modèles

autres
sortes

EXPERTIZ 
PLASTIFIEUSE OU DES- 
TRUCTEUR DE DOCUMENTS
plastifieuse:
•	pour les documents jusqu’au 

format DIN A4
•	temps de chauffe court: 2–3 min, ou
destructeur de documents à coupe  
croisée EDS-2:
•	capacité: 4 feuilles à la fois
•	réservoir: 8 litres
851172

la pièce

6.99
​

BOUILLOTTE PREMIUM
•	housse amovible et lavable
•	matériau de la bouillotte: caoutchouc naturel
•	certifiée OEKO-TEX®
•	certifiée TÜV Rheinland®
•	différents modèles et coloris disponibles
•	différentes contenances
853304

la pièce 

6.99
autres

modèles

autre
coloris

Produit médical*

LUNETTES DE LECTURE 
ULTRA SLIM
dioptries: +1.0 à 3.5
851840

*Consulter impérativement la notice d’utilisation et 
se conformer aux consignes de sécurité spécifiques.

LEGGING D’INTÉRIEUR 
POUR FEMMES
tailles: 32–46
852167

PULL EN CACHEMIRE 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
852367

la pièce

39.99
​

3

3

la pièce

1.99
​

la pièce

5.99
​

REPOSE-PIEDS
AVEC CONTRÔLE DE 
LA TEMPÉRATURE
725826

la pièce

69.99

UN RAPPORT QUALITÉ-PRIX
SUR LEQUEL TU PEUX COMPTER

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 8.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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La marque des spécialités régionales sélectionnées au prix ALDI

SAUCISSE TESSI-
NOISE À GRILLER
280 g
86287

disponible en permanence

le paquet

4.75
1.70/100 g

PLAT BERNOIS
450 g
724208

article de saison

le paquet

6.99
1.55/100 g

SAUCISSES 
À RÔTIR 
OLMA DE 
SAINT-GALL
320 g
731512

disponible en permanence

le paquet

3.59
1.21/100 g

JAMBON 
CUIT  
TESSINOIS
140 g
67713

disponible en permanence

le paquet

4.69
3.35/
100 g

SALAMI 
NOSTRANO
150 g
707066

disponible en permanence

le paquet

3.99
2.66/100 g

PLATEAU 
TESSINOIS
150 g
37148

disponible en permanence

le paquet

3.85
2.57/ 
100 g

CHARCUTERIE EN 
TRANCHES
•	pancetta, ou
•	coppa
140 g/100 g
60366

disponible en permanence

le paquet

3.49
2.91/100 g

VIANDE 
DES
GRISONS
100 g
61696

disponible en permanence

le paquet

7.65
​

JAMBON 
CRU SUISSE
•	tipico, ou
•	rustico
100 g
29124

disponible en permanence

le paquet

3.45
​

YOGOURT
NATURE
1.5% de matières grasses
1 kg
739223

disponible en permanence

le pot

1.69
​

autre 
sorte

SÉRÉ MAIGRE 
SANS LACTOSE
250 g
734951

disponible en permanence

le pot

1.35
-.54/100 g

LAIT SANS 
LACTOSE
2.5% de matières 
grasses,
haute  
pasteurisation
1 litre
729362

disponible en permanence

la bouteille

1.99
​

YOGOURT AUX 
FRUITS DES BOIS
1 kg
739254

article de saison

le pot

3.49
​

YOGOURT 
NATURE 
À LA GRECQUE
500 g
743383

article de saison

le pot

2.19
-.44/100 g

GNOCCHIS 
TESSINOIS
500 g
751356

disponible en permanence

le paquet

3.99
-.80/100 g

À PRIX INCROYABLEMENT
PRODUITS PHARES SUISSES

AVANTAGEUX

DANS NOTRE ASSORTIMENT

17



LE GRUYÈRE
•	doux
•	affiné 5 mois
200 g
716508

disponible en permanence

la pièce

3.65
1.83/100 g

LE GRUYÈRE
•	corsé
•	affiné 8 mois
200 g
716509

disponible en permanence

la pièce

4.19
2.10/100 g

GRUYÈRE AOP, 
RÂPÉ
250 g
748201

disponible en permanence

le paquet

4.49
1.80/100 g

FROMAGE À LA CRÈME 
DE SUISSE ORIENTALE
•	doux, ou
•	corsé
250 g
722222

disponible en permanence

la pièce

3.25
1.30/100 g

autre 
sorte

VACHERIN 
FRIBOURGEOIS
200 g
731852

disponible en permanence

la pièce

3.99
2.-/100 g

FROMAGE 
DES GRISONS OU 
TRADITIONNEL
•	fromage des Grisons, ou
•	fromage traditionnel 

d’Urnäsch
180 g
729035

disponible en permanence

la pièce

3.88
2.16/100 g

FROMAGE SUISSE 
EN TRANCHES
•	Appenzeller, ou
•	Le Gruyère, ou
•	Emmental
150 g
62085

disponible en permanence

le paquet

3.89
2.59/100 g

FONDUE
FRAÎCHE 
VALAISANNE
500 g
13095

article de saison

le paquet

14.99
3.-/100 g

FONDUE 
FRAÎCHE 
MOITIÉ- 
MOITIÉ
500 g
738823

article de saison

le paquet

9.99
2.-/100 g

CORNICHONS
200 g
737716

article de saison

le pot

4.95
2.48/100 g

CORNICHONS 
AU VINAIGRE
430 g
737719

article de saison

le pot

4.99
1.16/100 g

OIGNONS 
BLANCS
200 g
737718

article de saison

​le pot

4.95
2.48/100 g

LÉGUMES D’AUTOMNE
•	dés de citrouille, ou
•	chou romanesco
500 g
749317

article de saison

le paquet

3.69
7.38/kg

autre 
sorte

autres
sortes

RACLETTE 
DU VALAIS
AOP EN  
TRANCHES
340 g
717015

article de saison

le paquet

9.99
2.94/100 g

TOMME 
VAUDOISE
•	poivre, ou 
•	nature
100 g
39308

disponible en permanence

la pièce

1.99
​

LE MARÉCHAL
env. 200 g
725440

les 100 g

2.32

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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EAU MINÉRALE 
SUISSE
•	gazeuse, ou
•	plate
1.5 litre
739248 / 739032

disponible en permanence

la bouteille

-.65
-.43/litre

FROMAGE 
D’ALPAGE
D’ENTLEBUCH
200 g
752564

la pièce

4.99
2.50/100 g

DÉCOUVRIR NOTRE 
ASSORTIMENT  

SAVEURS SUISSES 
DÈS MAINTENANT.

FROMAGE DE MONTAGNE
DE SCHÖNENGRUND  
EXTRA  
CORSÉ
200 g
748469

la pièce

3.99
2.-/100 g

PRIX AVANTAGEUX
DE NOS RÉGIONS

TARTE AUX NOIX  
DES GRISONS
300 g
733811

la boîte

5.49
1.89/100 g

SAUCES
•	ketchup, ou
•	mayonnaise, ou
•	moutarde
330 g/310 g/275 g
751129

la bouteille

3.99
 1.21/1.29/1.45/100 g

PAIN AUX  
POIRES
250 g
752417

la pièce

3.99
1.59/100 g

PLATEAU 
CAMPAGNARD  
SUISSE
200 g
713325

le paquet

6.99
3.50/100 g

PAIN D’ÉPICES 
APPENZELLOIS
4 x 75 g
741348

le paquet

4.99
1.66/100 g

DISTRIBUTEUR 
FRET MINI
1 kg
714131

16.95
-45%

la boîte 30.85

​

par rapport à la concurrence

BRETZELI  
CHIPS, PAPRIKA
2 x 180 g
(*disponible en pack de  
2 uniquement) 
733778

autres  
sortes

5.29
-30%
le pack de 2* 7.60

1.47/100 g

par rapport à la concurrence

MEILLEURES NOTES
CHOISIS LES

ET ÉCONOMISE

RAVIOLIS  
TESSINOIS
•	fromage tessinois, ou
•	saucisse luganiga
250 g
751386

disponible en permanence

le paquet

4.99
2.-/100 g

CHOCOLAT 
SUISSE AU LAIT  
DES ALPES
•	chocolat au lait, ou
•	bretzeli
100 g
735993

BIÈRE  
LAGER
4.8% vol.
0.5 litre
735053

LÄCKERLI  
DE BÂLE
500 g
730123

disponible en permanence

la canette

-.89
1.78/litre

disponible en permanence

le paquet

6.39
1.28/100 g

disponible en permanence

la plaque

2.29
​

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 12.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLESDANS NOTRE ASSORTIMENT
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PRODUIT
SUISSE

SNACK AU THON MSC
•	maïs, ou
•	maïs-haricots rouges, ou
•	haricots blancs
220 g
837242

THON JAUNE
3 x 52 g
(*disponible en pack de 3 uniquement) 
849534

le pack de 3*

2.49
1.60/100 g

la boîte

1.59
-.72/100 g

COLLAGÈNE  
EN POUDRE PREMIUM
poudre au goût neutre pour la  
préparation de boissons au collagène 
100% hydrolysat de collagène (bœuf)
250 g
734953

le paquet

7.99
3.20/100 g

FROMAGE PROTÉINÉ 
EN TRANCHES
130 g
751278

le paquet

2.99
2.30/100 g

MÉLANGE DE LÉGU-
MINEUSES RICHES  
EN PROTÉINES
300 g
739185

le paquet

3.29
1.10/ 
100 g

SHAKER
contenance: 0.7 litre
735898

la pièce

2.99

BARRES CROUSTIL-
LANTES PROTÉINÉES  
AUX LENTILLES
•	cacahuètes, lentilles et coco, ou
•	cacahuètes, lentilles  

et carotte
3 x 35 g
739145

ATOMBODY
BARRE PROTÉINÉE
•	banane-chocolat, ou
•	noix de coco-chocolat blanc
55 g
752653

BARRE PROTÉINÉE DELIGHT
•	vanille-noix de cajou-caramel, ou
•	cacahuète et caramel salé
35 g
711592

BARRE PROTEIN LAYER
•	praliné noisette, ou
•	chocolat blanc et amandes salées, ou
•	beurre de cacahuètes
55 g
752951

OLIVES  
DE KALAMATA BIO
•	avec noyaux, ou
•	dénoyautées
200 g/180 g
826872

SHAKE 
PRO-
TÉINÉ 
VÉGAN
•	vanille, ou
•	chocolat
420 g
736149

WHOLEY
SMOOTHIE 
BOWL À L’AÇAÏ
250 g
725441

la boîte

3.95
1.58/100 g

BARRE PROTÉINÉE
•	chocolat blanc, ou
•	framboise, ou
•	stracciatella
45 g
743869

disponible en permanence

la pièce

1.45
-.32/ 
10 g

SHAKE PROTÉINÉ  
AU LACTOSÉRUM
poudre pour boisson protéinée,  
riche en protéines et pauvre  
en matières grasses
•	vanille, ou
•	chocolat
1.02 kg
728890

disponible en permanence

le paquet

19.99
1.96/100 g

ALDI  
SPORTS
POUDRE  
CLEAR  
WHEY
•	mûre, ou
•	thé froid pêche, ou
•	orange rafraîchissante
420 g
749538

autre
sorte

autre
sorte

autres  
sortes

disponible en permanence

la boîte

18.95
4.51/100 g

ASSORTIMENT

À PETIT PRIX
DE PROTÉINES

ENERGY MILK 
HIGH-PROTEIN
double  
zéro
330 ml
744847

disponible en permanence

la bouteille

3.09
-.94/100 ml

disponible en permanence

la bouteille

2.29

BOISSON  
PROTÉINÉE
•	cacao, ou
•	vanille, ou
•	cacahuète- 

chocolat
350 g
832110

disponible en permanence

la bouteille

1.39
-.40/100 g

autre
sorte

autre
sorte

le pot

1.99
1.-/1.11/100 g

la boîte

14.99
 3.60/100 g

la pièce

1.99
3.60/ 
100 g

la boîte

1.99
1.90/100 g

la pièce

1.99
3.60/100 g

la pièce

1.69
-.48/10 g

LAIT HYPER- 
PROTÉINÉ  
0.1% DE  
MATIÈRES  
GRASSES
lait protéiné sans  
lactose avec 0.1%  
de matières grasses
1 litre
715654

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 12.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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FLAN À LA SEMOULE  
HYPERPROTÉINÉ
•	classique, ou
•	cannelle
500 g
821635

disponible en permanence

le pot

2.99
-.60/100 g

CRÈME HYPER- 
PROTÉINÉE
•	chocolat, ou
•	vanille
200 g
745331

disponible en permanence

le pot

1.99
1.-/100 g

TOP CUP HYPER- 
PROTÉINÉ
•	vanille, ou
•	framboise
215 g
743683

disponible en permanence

le pot

1.89
-.88/100 g

YOGOURT  
PROTÉINÉ
différentes sortes
200 g
821296

CRÈME AU  
SÉRÉ PROTÉINÉE
•	pêche-fruit de la passion, ou
•	fraise
235 g
809296

disponible en permanence

le pot

1.68
-.71/100 g

FROMAGE  
COTTAGE  
HYPERPROTÉINÉ
250 g
738944

disponible en permanence

le pot

1.75
-.70/100 g

FROMAGE  
HYPERPROTÉINÉ 
POUR SALADES
150 g
738937

disponible en permanence

la pièce

1.99
1.33/100 g

MOZZARELLA  
HYPERPROTÉINÉE
160 g
738934

disponible en permanence

le paquet

1.99
1.24/ 
100 g

FROMAGE  
HYPERPROTÉINÉ  
EN TRANCHES
180 g
735783

article de saison

le paquet

2.99
1.66/100 g

PRIX
ALDI

PROTÉINES
AU

CHOIX DE
GRAND

VOIR
LA RECETTE

AU LIEU DE COMPTER
ÉCONOMISER

MARQUE chez ALDI MARQUE propre D’ALDI

BARRE  
PROTEIN LAYER
brownie végan
55 g
722867

disponible en permanence

la pièce

2.99
 5.44/100 g

FLAN  
HYPERPROTÉINÉ
•	caramel, ou
•	chocolat, ou
•	vanille
200 g
821639

disponible en permanence

le pot

1.89
-.95/100 g

1

1

1

disponible en permanence

la pièce

1.79
3.25/100 g

BARRE PROTÉINÉE 
VÉGANE
praliné noisette
55 g
748228

JUSQU’À  

40%
D’ÉCONOMIES

autre
sorte

UN DÉLICIEUX

PROTÉINÉ
SMOOTHIE

PRÉPARE-TOI

Tu trouveras les 
ingrédients adaptés à 
la préparation de ton 

délicieux smoothie 
protéiné aux pages 

2 et 7 !

disponible en permanence

le pot

1.59
-.80/
100 g

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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SET DE FILMS  
DE PROTECTION
pour protéger et recouvrir  
pendant les travaux de rénovation
6 pièces
854159

le set

3.99
​

PEINTURE POUR  
CUISINE OU SALLE DE BAIN
•	protection contre les moisissures
•	haut pouvoir couvrant
•	inodore et respirante
•	résistance au frottement humide: classe 3
•	pouvoir couvrant: classe 2 à 7 m²/litre
5 litres
854364

le seau

14.99
3.-/litre

PEINTURE 
INTÉRIEURE SOS
•	peinture intérieure SOS, ou
•	joint blanc SOS, ou
•	colle de montage SOS, etc.
855237

le tube

2.99
​

PEINTURE BLANCHE  
PROFESSIONNELLE
•	sans conservateurs, sans solvants, sans plastifiants
•	inodore
•	convient aux personnes allergiques
•	pouvoir couvrant: classe 2 à 7 m²/litre
11 litres
854361

le seau

19.99
1.82/litre

ROULEAUX  
DE RECHANGE  
PROFESSIONNELS
rouleaux pour grandes et petites  
surfaces, pour peintures à dispersion, 
au latex et de façades, ainsi que pour 
les vernis, largeurs des rouleaux:  
10 ou 25 cm
•	2 rouleaux pour grande surface, 

25 cm, ou
•	10 rouleaux pour grande surface, 

10 cm, ou
•	10 rouleaux pour vernis, 10 cm
854321

le set

2.49
​

autres  
modèles

CHAUSSETTES  
RENFORCÉES 
POUR FEMMES  
OU HOMMES
pointures: 35–46
3 paires
848714

le paquet

4.99
​

autres
coloris

PEINTURE MURALE 
MULTISUPPORT
•	formule sans solvants ni plastifiants
•	respirante et inodore
•	2.5 litres suffisent pour env. 25 m²
2.5 litres
854365

le seau

11.99
4.80/litre

autres  
modèles

RUBANS DE MASQUAGE
•	19, 38 et 50 mm de large sur 50 m  

de long
•	imperméabilisés au latex, certifiés 

FSC, marquage au début du rouleau
•	résistants à la chaleur pendant une 

courte durée jusqu’à 60 °C
•	épaisseur: 0.12–0.13 mm,  

poids du papier: 58–60 g/m²
•	résistants à la déchirure, bonne  

adhérence, extensible
3 rouleaux
854316

le set

2.99
​

autres  
modèles

ROULEAU OU NAPPE  
À PEINDRE
nappe à peindre: 128 × 246 cm, ou
rouleau à peindre: 30 × 400 cm
854676

la pièce

2.99
​

GANTS DE TRAVAIL 
ISOLANTS POUR 
L’HIVER
tailles: S–XXL
850317

GRANDE BOÎTE DE PILES
•	AA, ou
•	AAA
30 pièces
830781

PRIX PHARES!

la boîte

6.99

ACCUS PRÊTS  
À L’EMPLOI
•	AA: 2400 mA·h, ou
•	AAA: 900 mA·h
4 pièces
832851

le paquet

3.99

PEINTURE EN BOMBE
•	2 en 1: sous-couche et peinture
•	pour l’intérieur et l’extérieur
•	résistante aux intempéries  

et aux rayures
853901

autres  
modèles

PROJECTEUR À LED  
RECHARGEABLE
•	luminosité réglable sur 3 niveaux
•	classe de protection: IP35
•	avec fonction de batterie  

externe
852262

autres
motifs

la pièce

17.99

PHARES
PRIX

PRIX
ALDI

la paire

2.99
​

autres
coloris

PRIX CASSÉS
POUR LES BRICOLEURS

la bombe

3.99
​

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 12.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SET DE DISQUES  
DE COUPE
•	set de disques diamant, 4 pièces, ou
•	set de disques éventail, 4 pièces, ou
•	set de disques de coupe et à ébarber,  

11 pièces, ou
•	set de disques de coupe,  

petits diamètres, 11 pièces
850380

weitere 
Modelle

ASSORTIMENT 
D’APPAREILS DE MESURE
•	capteur multiple, ou
•	humidimètre, ou
•	télémètre à ultrasons
854098

autre
modèle

PONCEUSE  
AVEC ACCESSOIRES
•	différents papiers à poncer, y compris  

triangulaires et rectangulaires
•	système permettant de changer rapidement  

et facilement l’accessoire de ponçage pour  
les surfaces en bois, en métal et peintes

855334

le set

29.99
​

RADIATEUR  
SOUFFLANT 
EN CÉRAMIQUE
•	1200 W pour une 

chauffe rapide et efficace
•	deux niveaux de chauffe 

(haut/bas)
•	protection intégrée contre la surchauffe
•	protection anti-basculement:  

arrêt automatique de l’appareil
•	facile à transporter
853931

la pièce

14.99
​

LIVRE PHOTO A4
•	notre format best-seller avec reliure cartonnée
•	impression numérique A4 à seulement CHF 14.99¹ au lieu de CHF 29.90
•	papier photo A4 à seulement CHF 21.99¹ au lieu de CHF 39.90

1L’offre est valable du 29.12.2025 au 18.01.2026 sur le livre photo A4 à couverture rigide avec impression numérique, 24 pages incluses, le livre photo A4 à couverture rigide avec papier photo, 26 pages 
incluses, ainsi que les calendriers muraux A4 et A3 avec impression numérique. Tous les prix s’entendent TVA incluse, frais de port en sus. Sous réserve de modifications et d’erreurs. Merci de saisir le 
code à l’endroit correspondant dans le panier. Utilisable une fois par utilisateur, un code utilisable par panier et dans la limite des stocks disponibles. Le partenaire contractuel est la société Picanova 
GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Cologne.

  Profite de réductions dès maintenant sur aldi-suisse-foto.ch avec le  code: ASFOTO2026

IMMORTALISER LES PLUS BEAUX
  MOMENTS

CALENDRIER MURAL A4 OU A3
•	personnalisable en format vertical ou horizontal
•	impression numérique A4 à seulement CHF 8.99¹ au lieu de CHF 18.99
•	impression numérique A3 à seulement CHF 11.99¹ au lieu de CHF 26.99

8.991

-52%
format A4 18.99

  

14.991

-49%
Livre photo A4 29.90

  

 DE L’ANNÉE!

T-SHIRTS 
POUR HOMME
tailles: M–XXL
2 pièces
852150

autres 
coloris

ASSORTIMENT 
DE SACS POUR  
LE WEEK-END
sac de marin «week-end»
•	dimensions: 48 × 27 × 22.5 cm
•	volume: 25 litres, ou
sac à dos polyvalent:
•	dimensions: 48 × 25 × 40 cm
•	volume: 30 litres
853093

la pièce

19.99
​

autres  
coloris et 
modèles

VALISE À ROULETTES 
AVEC OUVERTURE À L’AVANT
•	compartiment pour ordinateur portable  

à l’avant avec double fermeture zippée
•	roulettes à 360°
•	avec poignée télescopique et porte-gobelet extensible
•	dimensions: 55 × 38 × 21.5 cm
•	volume: 30 litres
•	poids: 3 kg
854420

la pièce

39.99
​

autres 
coloris

le paquet

6.99
​

PRIX BAS
TE FAUT À

TOUT CE QU’IL 

la pièce

7.99
​

SET DE SCIAGE
•	scie japonaise, 170 mm, ou
•	set de scies, 3 pièces, ou
•	scie à onglets avec boîte
853932

autre
modèle

la pièce/le set

4.99
le set

3.99

autre
coloris

AU
DES VACANCES SUR L’EAU 

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Vacances sur une péniche
Pénichette Premium 4/5 pers.

BOURGOGNE-SAÔNE 

8 jours/7 nuits, sans restauration, y compris instruction sur le bateau  
et initiation au pilotage
Référence du voyage: 9827788
* 8 jours, occ. de 5 pers., p. ex. du 27.03. au 03.04.26

Points forts
Deviens ton propre capitaine à bord d’une péniche  
sans permis et profite avec ta famille d’un moment de détente totale dans 
une nature intacte. Grâce à une formation complète sur place, les débutants 
comme les capitaines expérimentés peuvent prendre les commandes.

279.-
par personne*

8 jours dès

il n'est pas nécessaire 
d'avoir un permis bateau

AST_Teaser_KW02_2026_FR_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW02_2026_FR_V2_FINAL.indd   1 12.12.25   10:2712.12.25   10:27
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À PETITS PRIX
LE PLAISIR DE CUISINER

CHAUFFE-PLATS POUR BUFFET
•	300 W
•	2 petits (1 litre/pièce) et 2 grands (2.4 litres/pièce)  

plats de service en acier inoxydable avec couvercle
•	régulateur de température et voyant  

de contrôle
851831

la pièce

29.99

PLAT DE SERVICE  
AVEC COMPARTIMENTS
•	différents modèles et dimensions
•	pour les snacks, etc.
852624

le set

6.99
​

PAILLES  
RÉUTILISABLES
différentes sortes ou accessoires
853873

le set

2.99
​

PHARES
PRIX

PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la pièce

99.99

PAPIER SULFURISÉ POUR  
FRITEUSES À AIR CHAUD
•	antiadhésif
•	résistant à l’huile et à la chaleur jusqu’à max. 220 °C
•	protège le récipient de la saleté,  

des résidus et les dépôts
30 pièces/50 pièces
746448

le paquet

2.99
​

autres
dimensions
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59.-
par personne*

1 nuit dès

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Hotel Polo***
ASCONA

dès 1 nuit, 
petit-déjeuner 
ou demi-pension
Référence du voyage: 9823719

*  1 nuit, petit-déjeuner, CD Standard, 
p. ex. du 27.03. au 28.03.26

1 nuit dès

75.-
par personne*

avec Ticino
Ticket

AVES Hotel & 
Apartment Arosa

AROSA

dès 1 nuit, 
demi-pension
Référence du voyage: 9829483

*  valable jusqu’à 90 jours avant l'arrivée, 1 nuit, CD 
avec balcon Lifestyle vue montagne, p. ex. du 
28.06. au 29.06.26

avec carte d'hôte 
«Arosa Card»

Prix pour une  
réservation anticipée*

94.-
par personne*

1 nuit dès

Victory Gästehaus
ERDING

dès 1 nuit, petit-déjeuner
Référence du voyage: 9815170

*  1 nuit, app. Standard, p. ex. du 17.06. au 18.06.26

avec 
THERMES D’ERDING

139.-
par personne*

1 nuit dès

SCOL Sporthotel 
Zillertal

FÜGEN

dès 3 nuits, all-inclusive
Référence du voyage: 9828857

*  3 nuits, CD Onkeljoch, p. ex. du 21.05. au 24.05.26

env. 800 m2  
d'espace bien-être 

199.-
par personne*

3 nuits dès

Molum Hotel 
& Residences

SVETI FILIP 
I JAKOV

dès 1 nuit, sans restauration 
ou avec petit-déjeuner
Référence du voyage: 9828543
 *   1 nuit, sans restauration, app. Superior avec terrasse 

en résidence, p. ex. du 15.04. au 16.04.26

à proximité de 
la plage

Circuit
Hôtels****

PAYS BALTES

8 jours/7 nuits, petit-déjeuner, 
avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9829314

* 8 jours, CD, p. ex. du 14.10. au 21.10.26

3 pays baltes en 8 jours

par personne*
979.-

8 jours dès

Points forts
•  pars à la découverte de Vilnius, Kaunas, Klaipeda,  

Riga et Tallinn à l’occasion de visites 
panoramiques

• visite la multitude d’églises des pays baltes
• explore le parc national de Gauja en Lettonie
• visite le château de Rundale et Turaida
•  visite une ferme lettone avec repas de midi sur 

place
•  fais une excursion à Jurmala, la plus grande 

station balnéaire de la Baltique

Circuit
Hôtels et  
maisons d’hôtes

ISLANDE

8 jours/7 nuits, petit-déjeuner 
et demi-pension, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9829619

*  8 jours, CD, p. ex. du 30.07. au 06.08.26

par personne*
3599.-

8 jours dès

Points forts
•  découvre les merveilles naturelles de l’Islande 

de près
•  explore les origines de la Terre:  

volcans, geysers et activité géothermique
•  admire des chutes d'eau majestueuses, 

des glaciers gigantesques et des lacs mystiques
•  découvre des villages de pêcheurs pittoresques, 

des fjords, des lagunes et des paysages 
désertiques

•  profite de la nature sauvage et romantique de 
l’Islande

Circuit
hôtels

OUEST 
CANADIEN 

11 jours, petit-déjeuner, avec vol  
de/à Zurich ou Genève
Référence du voyage: 9829683
*  11 jours, de/à Zurich, CD, p. ex. du 07.10. au 17.10.26

les plus beaux parcs nationaux 
de l'Ouest canadien

par personne*
2129.-

11 jours dès

Points forts
•  lance-toi dans un voyage inoubliable de  

la prairie à la côte Pacifique en passant par les 
montagnes Rocheuses

•  explore les plus beaux parcs nationaux du 
Canada: Banff, Jasper et Yoho

•  admire une nature à couper le souffle: le lac 
Louise, Johnston Canyon, le glacier Athabasca, 
le champ de glace Columbia, Icefields Parkway 
entre autres

•  découvre la métropole de Vancouver à l’occasion 
d’une visite guidée

planifier maintenant, 
profiter plus tard
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FRITEUSE À  
AIR CHAUD VERTICALE
•	contenance: 11 litres (2 × 5.5 litres)
•	panier de cuisson antiadhésif et 

adapté au lave-vaisselle
•	pieds antidérapants
•	puissance maximale: 2460 W
852869

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 12.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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